

Faktúra

Daňový doklad číslo: 235170313

Dodávateľ: Agroservis - Stred s.r.o. Cintorínska 3481 979 01 Rimavská Sobota Bankové spojenie: SK77 0200 0000 0029 8429 4353 SWIFT: SUBASKBX VÚB,a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 45689792 DIČ: 2023096317 IČ DPH: SK2023096317 tel.:		Variabilný symbol: 235170313 Konštančný symbol: 0308
Dátum splatnosti: 08.11.17 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 25.10.17 Dátum dodania: 20.10.17 Špecifický symbol: BE000 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Róbert Kočiš tel.: 0911691925 e-mail: kocis@agsstred.sk		Prijemca: <div style="border: 2px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Obecný úrad Poproč</p> <p>Obec Poproč Školská 2 Poproč 044 24 Poproč</p> <p style="text-align: right; color: red;">30. 10. 2017</p> <p style="text-align: right; color: red;">Číslo spisu: 3442017</p> <p style="text-align: right; color: red;">Prílohy: Vyberuje: Kopalova</p> </div>
		Odberateľ: Obec Poproč Školská 2 Poproč 044 24 Poproč IČO: 00324639 DIČ: 2020746189
		Miesto určenia: Obec Poproč Školská 2 Poproč 044 24 Poproč

Číslo karoserie: L05720E462972

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. TMEL	21.9800	1.000	ks	21.98	0.00	20%	4.40	26.38
2. Čistič	10.0000	1.000	ks	10.00	0.00	20%	2.00	12.00
3. LOZISKO	99.7600	1.000	ks	99.76	0.00	20%	19.95	119.71
4. PUZDRO	14.8400	1.000	ks	14.84	0.00	20%	2.97	17.81
5. SIMERING	51.6200	1.000	ks	51.62	0.00	20%	10.32	61.94
6. LOZISKO	47.0700	1.000	ks	47.07	0.00	20%	9.41	56.48
7. SIMERING	20.2500	1.000	ks	20.25	0.00	20%	4.05	24.30
8. NABOJ	207.9600	1.000	ks	207.96	0.00	20%	41.59	249.55
9. Servisné práce	35.0000	6.000	hod	210.00	0.00	20%	42.00	252.00
10. Servisné práce	35.0000	6.000	hod	210.00	0.00	20%	42.00	252.00
11. Doprava	0.8000	60.000	km	48.00	0.00	20%	9.60	57.60
14. Servisné práce	35.0000	8.000	hod	280.00	0.00	20%	56.00	336.00

FaktúraDaňový doklad číslo: **235170313**

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom

Agroservis - Stred s.r.o.
 Cintorínska 3481, 979 01 Banská Sobota
 IČO: 45 689 792, DIČ: 2023096317
 IČ DPH: SK2023096317 (8)

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	1 501.48	20 %	300.30	1 801.78
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 801.78

Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 68/2005 o cenách. Za každý deň omeškania platby účtujeme penále 0.05 % Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL I

Zaúčtovanie vydananej faktúry - dokladu č. 235170313

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 235170313	53	94.70	31110	51	94.70	34302
TMEL	53	21.98	31110	51	21.98	60402
Čistič	53	10.00	31110	51	10.00	60490
FV - 235170313	53	441.50	31110	51	441.50	60416
FV - 235170313	53	205.60	31110	53	205.60	34302
FV - 235170313	53	980.00	31110	53	980.00	60210
Doprava	53	48.00	31110	53	48.00	60211
Celkom		1 801.78			1 801.78	

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Sro 18826 dňa 24.08.2010 na súde okr. súd Banská Bystr.